
Pag. 1 di 1 
 

 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 

 
 

DELIBERA N. 11/2023_24 DEL 08 LUGLIO 2023 

DELIBERA AUTORIZZAZIONI PER LA FRUIZIONE GRATUITA DELLE DIECI GIORNATE DI CACCIA 

ALL’AVIFAUNA MIGRATORIA DA APPOSTAMENTO TEMPORANEO (ART. 35 C. 2.1 l.r. 26/93)  

 
 

L’anno duemilaventitre, addì otto del mese di luglio alle ore undici,  
 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 

 

Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività venatoria”; 

 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario della Provincia di Lodi n 92 del 04.06.2014 

avente per oggetto “Approvazione piano faunistico-venatorio provinciale unitamente al 

rapporto ambientale, alla sintesi non tecnica ed alla dichiarazione di sintesi”; 

 

Visto che sono pervenute n. 24 istanze regolari  per le 10 giornate di cui n. 2 relative a due 

nuovi iscritti; Considerato che l’Ambito può accettare un numero di istanze pari al 5% dei 

soci attivi alla fine della passata stagione venatoria (1328 x 5 %= 66), è possibile accettare 

tutte le istanze complete e conformi per la fruizione delle dieci giornate (n. 22 richiedenti). 

 

In ragione di quanto sopra: 

 

DELIBERA  

 

• Di accettare n. 22 istanze di fruizione delle dieci giornate di caccia alla migratoria da 

appostamento temporaneo e di predisporre i modelli di autorizzazione che verranno 

consegnati a richiesta agli intestatari; le autorizzazioni saranno disponibili dal mese di 

luglio. 

 

• Di rendere pubblico il presente atto tramite pubblicazione sul sito internet e di dare la 

massima diffusione secondo gli strumenti a disposizione.  

 

 

_____________________                  _________________ 

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE 

 

Firme su originale 


